

KAK Holding af 1.juni 2015 ApS

Ulstedvej 7, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 36 90 85 72

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Kenneth Arne Schellerup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAK Holding af 1.juni 2015 ApS Ulstedvej 7 9330 Dronninglund CVR-nr.: 36 90 85 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Schellerup EITeknik ApS, Aalborg Schellerup Elteknik Invest ApS, Aalborg CS-Invest ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, invester og sktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionen skæn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.701	-6.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	532.840	105.399
Andre finansielle indtægter	6.595	3.941
1 Øvrige finansielle omkostninger	-697	-330
Resultat før skat	533.037	102.260
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	533.037	102.260
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-67.161	-294.601
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	487.198	286.261
Disponeret i alt	533.037	102.260

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	790.401	657.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>790.401</u>	<u>657.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>790.401</u>	<u>657.562</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	635.536	328.941
Tilgodehavender i alt	<u>635.536</u>	<u>328.941</u>
Likvide beholdninger	308	4.818
Omsætningsaktiver i alt	<u>635.844</u>	<u>333.759</u>
Aktiver i alt	<u>1.426.245</u>	<u>991.321</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.401	382.562
Overført resultat	926.968	439.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.405.369	982.932
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	3.875
Gæld til associerede virksomheder	14.750	4.250
Anden gæld	2.251	264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.876	8.389
Gældsforpligtelser i alt	20.876	8.389
Passiver i alt	1.426.245	991.321

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	25.000	677.163	25.000	153.508	108.000	988.671
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-294.601	0	286.262	110.600	102.261
Overført fra frie reserver	25.000	0	0	0	0	25.000
Overført til reserver	0	0	-25.000	0	0	-25.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	382.562	0	439.770	110.600	982.932
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-67.161	0	487.198	113.000	533.037
	50.000	315.401	0	926.968	113.000	1.405.369

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	697	330	
	<u>697</u>	<u>330</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	75.000	75.000	
Kostpris 30. juni 2021	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	582.562	677.163	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	532.839	105.399	
Udbytte	-400.000	-200.000	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>715.401</u>	<u>582.562</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>790.401</u>	<u>657.562</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schellerup ElTeknik ApS, Aalborg	50 %	1.452.663	984.666
Schellerup Elteknik Invest ApS, Aalborg	50 %	586	-73.543
CS-Invest ApS, Brønderslev-Dronninglund	50 %	127.552	154.555
		<u>1.580.801</u>	<u>1.065.678</u>
